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Shtojca 13. 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

[05.05.2026] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE) ) [“RSM COMPANY ”  SHPK ” ,me nr.Nipti: 810802422 

adresa:Tirane Tirane TIRANE Njesia Nr.8, Rruga Xhorxhi Martini, Nr. 20, Godine Nr. 11 - 

kateshe, Shkalla 2, Kati 7],         

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E Hapur” 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-77581-02-26-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ["Riveshje me shtresa asfaltike në rrugët e Njësisë 

Administrative Kurjan", me afat : Fillon nga data e nënshkrimit të  kontratës dhe mbaron 

deri më 6 (gjashtë) muaj.]  

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 21.04.2026 
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit :NR 29 DATË 27.04.2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.“SHKELQIMI 07”  SHPK                                                          K68121808W 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   14 637 606 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëqindë e tridhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqindë e gjashtë ) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

2. “RSM COMPANY” SHPK                                                                    810802422 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                          numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   15 736 462.50 (pesëmbëdhjetë million e shtatëqindë e tridhjetë e gjashtë  

mijë e katërqindë e gjashtëdhjetë e dy pike pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

3.“KOMBEAS” SHPK                                                                               K88103301J 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   15 741 141 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëqindë e dyzetë e një mijë e 

dyqindë e njëqindë e dyzetë e një) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

4.“2 N”   SHPK                                                                                              L31615017L 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                             numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   15 989 993 (pesëmbëdhjetë million e nëntëqindë tetëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqindë e nëntëdhjetë e tre ) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjal 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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5.“BIBA-X” SHPK                                                                K32618815N 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   17 190 885 (shtatëmbëdhjetë milion e njëqindë e nëntëdhjetë mijë e 

tetëqindë e tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

         6.“DEHA 2010” SHPK                                                             L03425410B 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   17 582 325 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqindë e tetëdhjetë e dy mijë e 

treqindë e njëzet e pesë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

      7.“Caushi M”  SHPK                                                                  L88419801O 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   17 777 785 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqindë e shtatëdhjetë e shtatë 

mijë e shtatëqindë e tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

       8.“NIKA” SHPK                                                                         J76705047U 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   17 802 735 (shtatëmbëdhjetë milion e tetëqindë  e dy mijë e shtatëqindë e 

tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

       9.“ERAL CONSTRUCTION COMPANY” SHPK                 K82230002K                                                           

• Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   18 930 690 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqindë e tridhjetë mijë e 

gjashtëqindë e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 
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10. B.O.E”SARDO SHPK &”LIQENI VII ”SH.P.K       K13120402W& K01730502W                                                                                                              

K13120402W& K01730502W 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   20 674 010 (njëzetë milion e gjashtëqindë e shtatëdhjetë e katër mijë e 

dhjetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

%  sipas akt-marrëveshjes së bashkëpunimit për bashkimin e operatorëve ekonomikë : 

 Operatori ekonomik “SARDO” SH.P.K, ne masën 17 % me vlere 4.217.562 lekë me tvsh + Operatori 

ekonomik “LIQENI VII” SH.P.K, në masën 83 % me vlere 20.591.250 lekë me tvsh , Totali 100 % me 

vlere 24.808.812 lekë me tvsh 

 

 11.“BOSHNJAKU. B” SHPK                                                            K72627402H 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                    numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   21 272 225 (njëzetë e një milion e dyqindë e shtatëdhjetë e dy mijë e 

dyqindë e njëzet e pesë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

   12.“Pese Vellezerit” SHPK                                                                   L22925402C 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   21 667 154.52 (njëzetë e një milion e gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e shtatë e 

njëqindë e pesëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë e dy) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “SHKELQIMI 07” SHPK                                                               K68121808W 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

Nga perllogaritjet e bera nga KVO si dhe nga te dhenat e sistemit elektronik ,bazuar ne VKM 

nr.285-2021 , neni 82 pika 4 , oferta juaj rezulton anomalisht e ulet: Në procedurat e prokurimit 

me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, 

komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar 

sqarim ofertuesit/sve. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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     2.“Pese Vellezerit” SHPK                                                                          L22925402C 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

1. Nuk ka dokumenta qe te vertetojne :Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë jo 

më të vogel se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet konkretisht: 11 

000 000(nëntë milion) lekë pa TVSH, të realizuar gjatë pesë viteve të fundit nga data e 

shpalljes së njoftimit të kontratëse. 

Punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pesë viteve të fundit është në një vlerë jo më të vogël sa dyfishi i vlerës limit 

të kontratës që prokurohet dhe konkretisht: 46 000 000(tridhjetë e gjashtë milion) lekë pa 

TVSH 

2. Ne licensen profesionale mungon kategoria : NP-5 A Punime nëntokësore, ura e vepra 

arti 

3. Ka deklaruar 5 punonjes nga 10 qe kerkohen ne kerkesat per kualifikim 

4. Nuk ka deklaruar dhe ska paraqitur dokumentacion per : 1 (një) Inxhinier 

Topograf/Gjeodet, 1 (një) Teknik Ndërtimi, 2 puntorë të thjeshtë 

5. Nuk ka deklaruar asnje nga mjetet e kerkuara ne DST 

                            

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“RSM COMPANY” SHPK   

,adresa:Tirane Tirane TIRANE Njesia Nr.8, Rruga Xhorxhi Martini, Nr. 20, Godine Nr. 11 - 

kateshe, Shkalla 2, Kati 7], se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej :[ 15 736 

462.50 (pesëmbëdhjetë million e shtatëqindë e tridhjetë e gjashtë  mijë e katërqindë e 

gjashtëdhjetë e dy pike pesëdhjetë) lekë pa tvsh.]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Roskovec me adrese Roskovec-Fier, 

Lagjia nr. 1,www.bashkiaroskovec.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [15 741 141 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëqindë e 

http://www.bashkiaroskovec.gov.al/
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dyzetë e një mijë e dyqindë e njëqindë e dyzetë e një) lekë pa tvsh], siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO    JOX 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                  Majlinda Bufi 

      

NË MUNGESË DHE URDHËR 

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM                                                                                                                

                Delina Hoxha  

 

 

 

 


